
令和 5年 12月吉日 

 

各位 
協同組合 日本柔整総研・日本鍼灸総研 
TEL:0944-67-7551 FAX:0944-67-7552 

E-mail:info@js-ss.jp 
 

当月請求 支給申請書 到着締切日のお知らせ 
 

謹啓 

 今年も残すところ僅かとなり、会員諸氏におかれましても師走の折お忙しい毎日をお過ごし

の事と拝察致します。 

又、日頃より当組合運営にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。さて、当組合事務

局では年末年始の休業日を下記の通り予定致しておりますので、当月請求の会員諸氏におかれ

ましては到着日にご留意いただきますようお願い申し上げます。 

※年末年始は流通機関にも混雑が予想されますことから、「当月請求」

の施術所に於かれましては支給申請書を 

1月 5日（金）必着（※事前到着 可） 
にてご送付下さいますよう、併せてお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 
 

〔表記〕 ○…通常業務    休…休業日 

12/28 

（木） 

29 

（金） 

30 

（土） 

31 

（日） 

1/1 

（月） 

2 

（火） 

3 

（水） 

4 

（木） 

5 

（金） 

〇 
(16 時まで) 

休 休 休 休 休 休 休                             〇 
※1/4(木)は、13時より、業務開始いたします。 

tel:0944-67-7551

